
Velký ekotým a ochutnávka bylinkových čajů ve školce 

 

Ve čtvrtek 6. 3. proběhla další schůzka Velkého ekotýmu v naší školce. Společně jsme se 
přivítali, rozdělili si úkoly a pustili jsme se do tvoření nového Ekokodexu. Potom děti a 
rodiče čekala ochutnávka bylinkových čajů a společné tipování, z jakých bylinek jsou čaje 
připravené. Jestli je čaj z heřmánku, meduňky, maliníku či jetele, si všichni poctivě 
zapisovali na tipovací lístečky a na konci ochutnávky se dozvěděli, zda hádali správně. 
Čaje všem moc chutnaly a díky rodičům, kteří přinesli různé dobroty, jsme měli také něco 
k zakousnutí. Aby dětem trochu vytrávilo, čekala je před odchodem domů ještě krátká 
pohybová hra „Jarní cestička“. Moc všem děkujeme, že přišli podpořit Ekoškolu a budeme 
se těšit na další setkání v dubnu! 

 

Pavla Malošová, učitelka MŠ Čtyřlístek 


